partu ob non Completionē Consensu Interius p[ro]fata omnia et  
 singuloru tam in toto quā in parte toties quoties opus fuerit ad  
 uendu succumbendo Et quo quāde dadio modo p[ro]fata ad soluen-  
 du succubito ac ve alijsu p[ro]cipali ex contentu Interius p[ro]fata.  
 non Completa complendo Citate existens memorata Persona p[ro]fata  
 su non tenens Cum suis p[ro]fata ad Instantiu partu allig p[ro]fata  
 tenenti sui quig p[ro]fata ad Officiu p[ro]fata Castell Capitani  
 S[er]u[m] p[ro]fata. ex nunc receptu p[ro]fata quo ad respondendu p[ro]fata  
 mediane. Semper in primo Citationi p[ro]fata tanquā p[ro]fata  
 stare iuripare respondere dadio p[ro]fata h[ab]ere Inscriptioni p[ro]fata  
 ti satis facere ac omne iudicatu p[ro]fata debabit et tenet p[ro]fata  
 suos h[ab]ere ad eadem omnia in iurib[us] et obligat p[ro]fata  
 Illud p[ro]fata p[ro]fata et alio omnia exinde Consequen-  
 te Causa eiud. p[ro]fata semper p[ro]fata uera infirmitate  
 pro maiori minoritate Successu Legatione intra vel extra  
 Regnu p[ro]fata militari ad munimenta ad quictoru vel alij  
 quibusu Dilationib[us] et Legatib[us] impediendi non differend[is] ad  
 Quictatione p[ro]fata Officiu p[ro]fata Castell Capitani S[er]u[m] p[ro]fata.  
 p[ro]fata Dilatione p[ro]fata non recipiendo nullasq[ue] motines appellandones  
 ac eoru p[ro]fata faciendo ad p[ro]fata omnia p[ro]fata simpli-  
 bus uel triplicati Quacionib[us] suspensionib[us] etali iuri p[ro]fata  
 tenet[ur] bello. Conuentione ac alio iuri remediij et defensi non  
 subterfugiendo nec modo quous euadendo hac p[ro]fata p[ro]fata  
 p[ro]fata ad p[ro]fata mediane.

Skorczycki Biatostonski  
 mu cum oblata consensu ca-

# ex Regia Maiestate Cedit

Corā Officio et. scilicet p[re]s[ent]e Castre Capitāe Pramiſſien Com  
 parens p[re]s[ent]e Gnoſus Andreas Kowczycki Tribunus Terr[arum]  
 Pramiſſien. Sane mente et corpore a Terriſt[ri]b[us] Junbus Junis  
 ditionibus suis quibusvis proprijs et competentib[us] recedendo p[re]s[ent]e  
 vero Castre Capitāe Pramiſſien Jurisdictioni quo ad actus hunc  
 attinet. Secum p[re]s[ent]e ac t[er]m[in]is suis g[ra]t[is] om[n]ibus t[er]m[in]aliter  
 et plenarie incorporando et subiacendo palam, libere, publice ac  
 p[re]exp[re]sum recognovit. Quia ipse in h[ab]itudo Literis Consensus  
 Sacre Regie Maiestatis Domini N[ost]ri Clemensissimi filii  
 Recognoscenti ad infraſcripta Recognenda per eandem Sacra Regie  
 Maiestatis g[ra]t[is]e collato Officio p[re]s[ent]e Castre Capitāe Pramiſſien  
 m[an]uſcripta authentice ac ſubſcriptione manus eundem Sacre Regie  
 Matris app[re]sionem sigilli maioris Cancellaris Regni rep[re]s[ent]ati  
 Quare quod Literarum Consensus tenor est ciuſmodi.

Michael Dei gratia Rex Poloniae magnus Dux Lithuanie  
 Rusie, Prusie, Masovie, Samogitie, Lituaniae, Livoniae, Wolhynie  
 et, Silesie, Moldaviae, Selandie Cernichouie.

Significamus p[re]s[ent]e Literis n[ost]ris quorum intereſt. Vniuersis et  
 ſinguliſ[que] conſenſiſſe nos et p[er]miſſiſſe conſenſiſſe et p[er]mittere p[re]s[ent]e  
 ad Literis n[ost]ris Gnoſus Andree Kowczycki ut p[re]s[ent]e et valeat de  
 omni Jure ſuo aduitalitio quod illi Super villam Cernichou dicitur  
 in Salatinaw Rusie Terr[arum] Pramiſſien. ſit ſeruit ac compari  
 redere utiq[ue] in Perſonam Gnoſus Feliciani Biatoſtaſſe tranſſere  
 et tranſſerere. Quod iudem Caſſio iur[is]q[ue] tranſſuſio poſtea quod Corā  
 ſc[ilicet] quib[us]cu[m]q[ue] Regni authentice facta et recognita ſunt nos.  
 et rata et g[ra]t[is] habituri ſumus uti eam quod p[re]s[ent]e Conſenſu  
 n[ost]ro

nostrum peragatur vigore cuius Cesionis Juniq; transfusionis a p[re]sen[ti] 191  
 hi Conventus nostri dicta villam cum omnib; structuris edificij; agris  
 pratis, Campis, Sylvis, lacubus, piscinis molendinis, tabernis p[re]dictis  
 Camp; alijsq; in universi; attinent; et pertinent; nullis penitus excepri  
 tenent; habent; et p[ro]p[ri]et[er] ad extrema vita sua tempora promit  
 timusq; p[ro] nobis et serenissimis Successorib; nostris, cuiusmodi nos neq;  
 serenissimos Successores nostros quosd; Felicianus Briablaszki Roth  
 magistrus ab usua pacifica p[ro]p[ri]et[er]e dicta villa amovetur nec alie  
 namus. nec cupiam alienandi p[ro]p[ri]et[er]e daturus. Sed saluum  
 et integrum Jus dicitale eidem; conservatum. quod et sereniss  
 simo Successores nostri p[ro]statunt vigore cuius Cesionis p[ri]ncipis  
 fons sua Anno Quadruplicem. sequentib; vero singulis annis  
 duplicem quartam p[ro]ventum partem raram, sano tempore iuxta  
 p[ro]p[ri]et[er]em. Legum in Thesauris Regni inferre tenetur Junib;  
 nostris Regalibus Reibullis duleod; Catholicis. salvis maner  
 itibus Iniquorum fides p[ro]p[ri]et[er]e manu nostra subscriptas sigillo  
 R[eg]ni communis iussimus Datum Cracovis in Comitib; Felis  
 Coronatis nostris die XI mensis Octobris Anno Domini M.D.  
 C.L.XI R[eg]ni nostri S[er]eno p[ri]ncipis Stanislaus Lipski Craco  
 vici; H[er]ed[ar]ius Carnig Regens Cancellarius R[eg]ni. Michael Rex  
 Locus sigilli p[ro]p[ri]et[er]e cuius in p[ro]p[ri]et[er]e originale eidem; p[ro]p[ri]et[er]e p[ro]p[ri]et[er]e  
 ad p[ro]p[ri]et[er]e extradidit ep[iscop]o. De omni et integro Jure Jus p[ro]p[ri]et[er]e in  
 fuscum quod p[ro]p[ri]et[er]e Recognoscant super villa Cracovica dicta  
 in Palatinatu Rusie terra vero et districtu p[ro]p[ri]et[er]e Sandomylien.  
 iacen et Consist[er]e. tener et compet[er]e nec non de bonis p[ro]p[ri]et[er]e villa  
 p[ro]p[ri]et[er]e Cracovica p[ri]ncipis et originaliter per sacra Regiam  
 maiestate D[omi]ni nostri Clementissimus Magister Joanni p[ri]ncipis  
 antea Dapifer Sandomyien nunc vero Thesaurarius Curie Regni

1202  
Capitaneus Episcopatus Privilegio datus et Statuta per eundem ve  
ro Magnificus ad presens Theobaldus Curia Regni Capitaneus  
Episcopatus filii Recognitioni vigore Privilegii Sacra Regis  
Matris ad Redendum clari Episcopi Privilegio et Jure Originali  
contenit et Specificatis tum de Juribus et Dispositionibus quibusvis Pri  
vilegiis Originalibus et Decretis Compositis Revisibus Litteris  
Hinc inde illis eandem modo quocumque Concilio et filii Recognitioni  
tenent cum omni possessione Jure Dominio proprietate Competenti  
et prerogativa quavis Cum omnibus et singulis villis predictis  
villis, tenentibus, possessionibus, redditibus, censuris et emolumentis Juribus  
et Privilegiis Canonibus pariter casualis vicariis necnon ligas  
mentis ac quovis Jure titulo atinendis et pertinentibus quolibet uni  
versis Actibus et promissis Jure dominie proprietatis ac Curatorum et  
potentis et prerogativa pro se Recognitione suisque Successoribus  
aut quovis alio reservando seu exigiendis rem prout promissa  
ante ipsemet Recognitionem tenent habuit et possidebat tenereque  
habere et possidere debuit ipsamque legationem concernentem ac eadem  
tenent. Jam ex nunc et de futuro, Rector Felicianus Biatyński Rector  
magister sacra Regis Matris Concepta ab ipso pro proximis omnibus  
venari ac sufficiens satisfactio cepit et concordantia per se per  
dit et concordantia omnes et integritatis sui filii ad ipsa tenent  
in persona eiusdem Episcopi sui totaliter et plenarie transiit, transiit  
et incorporavit per mandatum transiit et incorporat per. In quod  
quidem suo presens actus ab bona salute. promissaque omnia per  
pro se Recognitionem transiit in idem Recognitionem Innotuit  
Serra Bismillah. Rector Gregorius Biatyński sacra Regis Matris  
Rector magister Episcopatus suo iam ex nunc et de futuro Curia officio per  
dit et admittit reale Innotuit et factuale per fieri per  
omnes per mandatum quocumque Competentem et Actibus de ipse  
volunt.

voluntate officio acceptand per ipsos Groub Felicianus Bie  
tozyski Sacra Regis Mathi Rothmagistrus Caphionarium  
quod hordem sur plem cepum ac bona memorata pmissag omni  
psem condensa cum omni usufructu et competenti et benefici  
uo iuris realiter et effectiue tenendi, habendi, et possidendi illis  
quiesce et pacifice usufructu hordem sur cepu cum quouis  
usu fructu et prophanis ad se habere et effectiue conuertendi  
sani psem originali ac omnia tenes in se complectentis pmissag  
cepum et transmissi vigore

# Korczycki Coniugum Mul- tica Adulterii

Comparentes pnaliter Coram Officio et Audi psona by Castren.  
Capitan' Pradmystlic Groub Andreus Korczycki Tribunus Terrae  
Pradmystlic ab una et Catharina Woiakaska filia Groub Ga  
spani Woiakaski iudici Terrae Pradmystlic filii eiusdem  
in Groub Korczycki Consens legitima parte ab altera sani men  
tibz et caponibz existentes a Terri Districtibz iudicis iurisdictione  
mibus sui quibusvis proprijs et competentijs recedente psona  
vero Castren. Capitan' Pradmystlic iurisdictioni quo ad eum hunc  
attinet sicut successibz ac bonis suis gnaliter omnibz totaliter  
et plenarie incorporandi et subiucendi palam libere publice  
ac pexpresse recognouerunt et quilibet eorū seorsim suo pro  
uolere recognouit Quia ipsi et quidem pnta Consens eum  
eiusdem psona sui in Terri Coniugales personali assistentia  
et vltimo ad satisfacta Recognoscenda consensu sui mutuo  
et inuicem una pars alteri omnium gnaliter bonorum suorum  
mobiliu et immobiliu hereditariu et obligatorum suorum